СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Днепровка

22.09.2015                                                                                                № 2

О перечне постоянных комиссий  Совета депутатов

муниципального образования Днепровский сельсовет

     Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет решил:

     1. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет:

     -постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам;

     -постоянная комиссия по вопросам муниципальной  службы, правопорядку, труду, жилищно-коммунальному хозяйству,  работе с общественными объединениями, выполняющая полномочия мандатной комиссии.

     2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                              Ф.П.Тюрин
Разослано: администрации района, прокурору, в дело